לו לשוטר היה עניין בתיק והיה מעורב

אישית באירוע, כטענת ההגנה, לא היה מתאר בפירוט את כלי הרכב הנוספים

מכל הנימוקים הנ"ל מצאתי כי התביעה הוכיחה מעל כל ספק סביר את ביצוע העבירה ומרשיעה את הנאשם בעבירה
המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ניהול הוכחות בביצוע העבירה של נהיגה בקלות ראש ובהתאם לסעיף 62 לפקודת התעבורה. הנאשם הורשע לאחר
המשתמשים את בסכנה והעמיד הציבור בבטחון שפגע בעבירה מדובר הדין. בהכרעת פורטו העבירה ביצוע נסיבות
בדרך.

פסילה על תנאי

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.